МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «РАДОФИННИКОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
Муниципального образования
Тосненский район Ленинградской области
ПРИКАЗ
по основной деятельности
02.09.2013 г.
№129
Об организации  школьного  питания
 На основании решения  комиссии по организации  школьного питания  протокол  № 1 от  «02 » сентября 2013г
ПРИКАЗЫВАЮ:
	№
	Ф. И. учащегося
	№
	Ф. И. учащегося

	1.
	Абрамов Сергей;
	13.
	Никкинен Надежда;

	2.
	Стрельцова Дарья;
	14.
	Литвинов Илья;

	3.
	Давтян Артем;
	15.
	Макаров Евгений;

	4.
	Давтян Михаил;
	16.
	Макаров Валерий;

	5.
	Епишина Алина;
	17.
	Бубнова Ира;

	6.
	Тишкова Нина;
	18.
	Егоров Владимир;

	7.
	Червоткина Екатерина;
	19.
	Пантелеев Павел;

	8.
	Литвинова Карина;
	20.
	Машин Владислав;

	9.
	Сергеев Валера;
	21.
	Машин  Леонид;

	10.
	Абрамов Никита;
	22.
	Баранова Дарья

	11.
	Харченко Анастасия
	23.
	Бердникова Анастасия.

	12.
	Абрамов Илья;
	24
	Сергеева Анастасия

1 . Назначить льготное (бесплатное) питание следующим обучающимся школы:

2  Классным руководителям провести работу  с учащимися и родителями по организации  платного питания   из расчета : -завтрак 24  руб   - обед 41 руб.
3  Заместителю директора  по УВР взять под личный контроль организацию работы кружков с учетом времени на обед.
Контроль  за исполнением  данного приказа   оставляю за собой.

Директор школы ______________ Давлятшина Н.В.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «РАДОФИННИКОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
Муниципального образования
Тосненский район Ленинградской области
ПРИКАЗ
27.01.2014                                                                                                       № 04-л.с учащихся
   Об организации  школьного  питания
На основании Постановления Правительства Ленинградской области № 371 от 6.ноября 2013 « Об установлении величины прожиточного минимума на душу населения и по основным социально-демографическим группам населения в Ленинградской области за третий квартал 2013 года»и на основании решения  комиссии по организации  школьного питания  протокол  № 2 от  «27 » ноября 2013г
ПРИКАЗЫВАЮ:
	№
	Ф. И. учащегося
	№
	Ф. И. учащегося

	1.
	Абрамов Сергей;
	14.
	Никкинен Надежда;

	2.
	Стрельцова Дарья;
	15
	Литвинов Илья;

	3.
	Давтян Артем;
	16
	Макаров Евгений;

	4.
	Давтян Михаил;
	17
	Макаров Валерий;

	5.
	Епишина Алина;
	18
	Бубнова Ира;

	6.
	Тишкова Нина;
	19
	Егоров Владимир;

	7.
	Червоткина Екатерина;
	20
	Пантелеев Павел;

	8.
	Литвинова Карина;
	21
	Машин Владислав;

	9.
	Сергеев Валера;
	22
	Машин  Леонид;

	10.
	Абрамов Никита;
	23
	Баранова Дарья

	11.
	Харченко Анастасия
	24
	Бердникова Анастасия.

	12.
	Абрамов Илья;
	25
	Сергеева Анастасия

	13
	Вовденко Анастасия
	26
	Абрамова Анастасия

1Внести изменения в приказ от 27.11.2013.№180 и дополнить  список  учащихся, получающих льготное (бесплатное) питание с 27.01.2014.
2  Классным руководителям провести работу  с учащимися и родителями по организации  платного питания с 09.01.2014  из расчета : завтрак- 30 руб ,обед -50 руб.
3  Заместителю директора  по УВР взять под личный контроль организацию работы кружков с учетом времени на обед.
4 Контроль  за исполнением  данного приказа   оставляю за собой.
Директор школы ______________ Давлятшина Н.В.